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OPIS  

(tematyka, oczekiwania, uwagi): 

 

Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone w ustawie z dnia 

27  lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym  (Dz.U.Nr 164, z późn. zm.) uzupełnionej o  ustawę 

z dn. 18 marca 2011 r. „o zmianie ustawy-Prawo o szkolnictwie wyższym, ustawy o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki oraz zmianie niektórych 

innych ustaw” wg Dz.U.Nr.80, poz.455 z dn.21kwietnia 2011r.), oraz posiadają znaczący dorobek 

naukowy, dydaktyczny i organizacyjny. 

 

Wymagania stawiane kandydatom: 

 posiadanie stopnia magistra inżyniera w dyscyplinie elektrotechnika, 

 minimum 10-letnie doświadczenie w pracy dydaktycznej w szkolnictwie wyższym, 

 dorobek naukowy w postaci minimum 25 publikacji naukowych, 

 publikacje naukowe w czasopismach indeksowanych, w tym Journal Citation Reports 

(JCR), 

 doświadczenie w realizacji projektów naukowo badawczych w postaci uczestnictwa w 

minimum 4 zrealizowanych projektów badawczych, w tym w projektach realizowanych ze 

środków UE, 

 doświadczenie w prowadzeniu zajęć laboratoryjnych z elektroniki, systemów 

wbudowanych, metrologii światłowodowej , 

 doskonała znajomość języka polskiego, 

 predyspozycje do pracy naukowo-badawczej i dydaktycznej, 

 uczestnictwo w studiach doktoranckich z zakresu elektrotechniki, 

 posiadanie możliwości zatrudnienia na Politechnice Lubelskiej jako podstawowym miejscu 

pracy. 

 

 

http://www.pollub.pl/pl/pracownicy/praca-w-politechnice-lubelskiej


Kandydaci przystępujący do konkursu powinni złożyć: 

 podanie o zatrudnienie adresowane do JM Rektora Politechniki Lubelskiej, 

 życiorys naukowy, 

 kwestionariusz osobowy, 

 kserokopię odpisu dyplomu magistra (oryginał odpisu do wglądu), 

 wykaz publikacji potwierdzających doświadczenie w pracy naukowo-badawczej, z 

wyróżnieniem publikacji w czasopismach indeksowanych w Journal Citation Reports, 

 informacje o działalności dydaktycznej i organizacyjnej kandydata, 

 pozytywna opinia samodzielnego pracownika naukowego dotycząca predyspozycji 

kandydata, 

 wykaz projektów naukowo badawczych w których uczestniczył kandydat, z wyróżnieniem 

projektów międzynarodowych i finansowanych ze środków UE. 

 

Zgłoszenie do konkursu wraz z wymienioną wyżej dokumentacją należy złożyć  

w sekretariacie Wydziału Elektrotechniki i Informatyki, pok. 215 (20-618 Lublin,  

ul. Nadbystrzycka 38A); lub przesłać drogą elektroniczną na adres: we.sekretariat@pollub.pl  
 

 

 


